

GÖR GOLFKLUBBARNAS NYBÖRJARKURSER SYNLIGA

Plattformen alkeiskurssit.golf.fi samlar alla golfklubbars nybörjarkurser i Finland på en användarvänlig webbplats. Golfklubbens reklam riktad till nya spelare leder till sidan, och den syns också brett i Otavamedia-nätverket. Reklamen som leder till webbplatsen når miljontals ögon under säsongen. Golfklubbarna kan enkelt lägga till sina egna kurser på webbplatsen, utnyttja räckvidden och locka nya spelare till sina kurser.

Klubbarna behöver inte separat lägga in hela sommarens kurser på plattformen. En annons som räcker hela sommaren är tillräcklig eftersom besökarna efter sökningen omdirigeras direkt till klubbens egen webbplats där de kan bekanta sig med alla kommande nybörjarkurser.

Gör så här:

1. Gå till alkeiskurssit.golf.fi och klicka på låset på höger sida av webbplatsen.
2. Välj "Har du ännu inget konto? Skicka oss ett e-postmeddelande."
3. Skicka ett e-postmeddelande till adressen och du får en aktiveringslänk.
4. När du loggar in, klicka på Courses till vänster och lägg till en ny kurs.
5. Fyll i titeln och de andra saknade uppgifterna nedan. Det viktigaste är en fungerande länk till själva anmälningssidan.
6. Klicka på publicera.

Mer information och feedback: office@golf.fi

HÄLSOEFFEKTERNA I FOKUS! GOLF GÖR GOTT - KAMPANJENS MATERIAL

Kom ihåg att Golf gör gott-kampanjens visuella material är fritt tillgängliga för golfföreningarna. Det finns 9 olika bilder (i fyra storlekar) och 6 videor (i två storlekar). Bilderna finns även på svenska.

Materialen finns som vanligt på [Sharepoint](#), där det också har samlats annat användbart material relaterat till hälsoeffekter (koncept, artiklar osv.). Fler #muntapapelata - mitt sätt att spela-berättelser kommer snart!

Golfens hälsoeffekter och välmående har lyfts fram som huvudtema i Golfförbundets kommunikation och marknadsföring. Målet med Golf gör gott-kampanjen är både att aktivera spelare och öka medvetenheten samt att locka nya spelare till sporten.

Mer information och feedback: office@golf.fi

BEKRÄFTA KLUBBENS MEDLEMSANTAL

Enligt aktuella observationer och statistik verkar det som att klubbarnas medlemsantal återigen utvecklas positivt. Golfförbundet vill redan nu påminna om att bekräfta medlemsantalet, så att ni har tillräckligt med tid för de åtgärder som krävs. Enligt god förvaltning ska registren hållas kontinuerligt uppdaterade.

Det officiella medlemsantalet för Finlands Golfförbunds medlemsklubbar sammanställs som vanligt i slutet av augusti. Det officiella medlemsantalet är det antal medlemmar som finns registrerade i ert medlemsregister per den 31.8.2024. Detta antal synkroniseras över natten till eBirdie-tjänsten och är där synligt den 1.9.2024.

Det bör inte finnas några skillnader mellan klubbens system och eBirdie-tjänsten.

Instruktioner för att bekräfta medlemsantalet har skickats till klubbordförande, verksamhetschefer och verkställande direktörer via e-post. Läs instruktionerna noggrant, och om ni har några frågor eller om något är oklart, kontakta ekonomichef Miia Hjerp på miaa.hjerp@golf.fi eller eBirdies kundservice på ebirdie@golf.fi

SUOMI GOLF ID

Suomi Golf ID är ett unikt användar-ID som förenar användaridentifikationerna för digitala golftjänster. Det har varit tillgängligt för spelare sedan maj. Efter aktivering ersätter det inloggning med hjälp av klubb-ID. Spelaren kan hantera sitt Suomi Golf ID i eBirdie-appen.

För att Suomi Golf ID ska fungera korrekt är det särskilt viktigt att varje golfare i framtiden har en unik och personlig e-postadress. Detta rekommenderar vi att klubbarna uppmärksammar.

[MER INFORMATION OM SUOMI GOLF ID](#)

GOLFFÖRBUNDETS PERSONAL

Miia Hjerp har börjat som ny ekonomichef på Golfförbundet den 10 juni. Hon har bred erfarenhet av ekonomi- och HR-roller i små och medelstora företag samt mångsidiga administrativa uppgifter.

[LÄS MER](#)

SAVE THE DATES!

Torsdag 28.11.2024

FGMA:s seminarium

Fredag 29.11.2024

Golfförbundets branschdag och förbundets höstmöte

Plats: Taitotalo, Helsingfors

Mera information i kommande föreningsbrev

BEMÖTANDE AV PERSONER MED HÖRSELSKADA

Finlands Dövas Idrottsförbund SKUL ordnar en öppen och kostnadsfri utbildning om bemötande av personer med hörselskada inom idrottsmiljöer onsdagen den 28 augusti kl. 18.00–19.30.

Utbildningen genomförs som distansutbildning via Zoom, så att intresserade från hela landet kan delta. Utbildningen lämpar sig både för idrottsföreningar och för alla aktörer intresserade av idrott och motion för personer med hörselskada.

[LÄS MER](#)

EN GEMENSAM KURSÄNDRING I BARNIDROTTE

Golfförbundet deltar i en gemensam uppmaning från idrottsorganisationer för att säkerställa en hållbar stig för barn både till en aktiv livsstil och till tävlingsidrott.

[LÄS MER](#)

AKTUELL STATISTIK

Antal spelade ronder: ca 1 125 000

Handicapronder: 375 000 (+1 %)

Nya medlemmar: 17 900 (+3 %)

Green Cards: 7138 (-5 %)

Player First-gästspelares Net Promoter Score (NPS): 48 (+5)

Player First-medlemmars Net Promoter Score (NPS): 48 (-1)

FÖLJANDE FÖRENINGSBREV KOMMER DEN 28 AUGUSTI.